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Providencia Actuación Docum. a

notif. Descargar

1
18001-33-33-
003-2020-
00310-00

Juzgado 3
Administrativo
de Florencia

RUBIELA
LOZANO
MRTINEZ

MUNICIPIO DE
SAN VICENTE
DEL CAGUAN

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

29/11/2022 Auto de
trámite

SE FIJA EN
ESTADO AUTO
ORDENA AL
DEMANDANTE
QUE DESIGNE
APODERADO,
POR INDEBIDA
NOTIFICACIÓN

2
18001-33-33-
003-2022-
00164-00

Juzgado 3
Administrativo
de Florencia

DIONICIO
ANTONIO
SOLER MEDINA

NACION-
MINDEFENSA-
EJERCITO
NACIONAL

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

26/10/2022 Auto inadmite
demanda

SE FIJA EN
ESTADO AUTO
QUE INADMITE
DEMANDA,
POR INDEBIDA
NOTIFICACIÓN

3
18001-33-33-
003-2022-
00165-00

Juzgado 3
Administrativo
de Florencia

ARNULFO LEON
PEREZ
PULGARIN

NACION-
MINDEFENSA-
EJERCITO
NACIONAL

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

26/10/2022 Auto inadmite
demanda

SE FIJA EN
ESTADO AUTO
QUE INADMITE
DEMANDA,
POR INDEBIDA
NOTIFICACIÓN

4
18001-33-33-
003-2022-
00225-00

Juzgado 3
Administrativo
de Florencia

CARLOS
MANUEL
FONSECA
OGLIASTRI

NACION
MINISTERIO
DE DEFENSA
NACIONAL
EJERCITO
NACIONAL

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

26/10/2022 Auto inadmite
demanda

SE FIJA EN
ESTADO AUTO
QUE INADMITE
DEMANDA,
POR INDEBIDA
NOTIFICACIÓN

5
18001-33-33-
003-2022-
00226-00

Juzgado 3
Administrativo
de Florencia

HITLER
CRISTIANO
BARRERA

NACION
MINISTERIO
DE DEFENSA
NACIONAL
EJERCITO
NACIONAL

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

26/10/2022 Auto inadmite
demanda

SE FIJA EN
ESTADO AUTO
QUE INADMITE
DEMANDA,
POR INDEBIDA
NOTIFICACIÓN

6
18001-33-33-
003-2022-
00266-00

Juzgado 3
Administrativo
de Florencia

JORGE MARIO
CALDUCHO
CRUZ

NACION
MINISTERIO
DE DEFENSA
EJERCITO
NACIONAL

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

26/10/2022 Auto inadmite
demanda

SE FIJA EN
ESTADO AUTO
QUE INADMITE
DEMANDA,
POR INDEBIDA
NOTIFICACIÓN
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