Juzgados Administrativos de Florencia-Juzgado Administrativo 003 Administrativo Oral ESTADO DE FECHA: 26/04/2023

Reg	Radicacion	Ponente	Demandante	Demandado	Clase	Fecha Providencia	Actuación	Docum. a notif.	Descargar
1	18001-33-33- 003-2020- 00310-00	Juzgado 3 Administrativo de Florencia	RUBIELA LOZANO MRTINEZ	MUNICIPIO DE SAN VICENTE DEL CAGUAN	ACCION DE NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	29/11/2022	Auto de trámite	SE FIJA EN ESTADO AUTO ORDENA AL DEMANDANTE QUE DESIGNE APODERADO, POR INDEBIDA NOTIFICACIÓN	
2	18001-33-33- 003-2022- 00164-00	Juzgado 3 Administrativo de Florencia	DIONICIO ANTONIO SOLER MEDINA	NACION- MINDEFENSA- EJERCITO NACIONAL	ACCION DE NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	26/10/2022	Auto inadmite demanda	SE FIJA EN ESTADO AUTO QUE INADMITE DEMANDA, POR INDEBIDA NOTIFICACIÓN	
3	18001-33-33- 003-2022- 00165-00	Juzgado 3 Administrativo de Florencia	ARNULFO LEON PEREZ PULGARIN	NACION- MINDEFENSA- EJERCITO NACIONAL	ACCION DE NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	26/10/2022	Auto inadmite demanda	SE FIJA EN ESTADO AUTO QUE INADMITE DEMANDA, POR INDEBIDA NOTIFICACIÓN	
4	18001-33-33- 003-2022- 00225-00	Juzgado 3 Administrativo de Florencia	CARLOS MANUEL FONSECA OGLIASTRI	NACION MINISTERIO DE DEFENSA NACIONAL EJERCITO NACIONAL	ACCION DE NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	26/10/2022	Auto inadmite demanda	SE FIJA EN ESTADO AUTO QUE INADMITE DEMANDA, POR INDEBIDA NOTIFICACIÓN	
5	18001-33-33- 003-2022- 00226-00	Juzgado 3 Administrativo de Florencia	HITLER CRISTIANO BARRERA	NACION MINISTERIO DE DEFENSA NACIONAL EJERCITO NACIONAL	ACCION DE NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	26/10/2022	Auto inadmite demanda	SE FIJA EN ESTADO AUTO QUE INADMITE DEMANDA, POR INDEBIDA NOTIFICACIÓN	
6	18001-33-33- 003-2022- 00266-00	Juzgado 3 Administrativo de Florencia	JORGE MARIO CALDUCHO CRUZ	NACION MINISTERIO DE DEFENSA EJERCITO NACIONAL	ACCION DE NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	26/10/2022	Auto inadmite demanda	SE FIJA EN ESTADO AUTO QUE INADMITE DEMANDA, POR INDEBIDA NOTIFICACIÓN	